
Администрация  

Нивского сельского поселения  

Павлоградского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.12.2024                                                                                                       № 63-п 

д. Явлено-Покровка 

 

О внесении изменений в постановление от 21.07.2017 № 63-п 

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных 

служащих администрации Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области в новой редакции» 

 

В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области Администрация Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 

служащих, утвержденный Постановлением администрации Нивского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области 

от 21.07.2017 г. № 63-п следующее изменение: 

 - в  пункте 22 главы  III Кодекса этики и служебного поведения 

муниципальных служащих текст «, аппарата избирательной комиссии 

муниципального образования» исключить. 

 2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом 

Нивского сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района в сети 

«Интернет».      

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                         Е.Г. Бохан 

 

consultantplus://offline/ref=1D83BADBB0036D258075DC5362BD3136968B89DB133EFDCD5FB35459186DE45C10804FDD7255CA30542285EF02B8D60EECB5B2BFF881BC27DA69BBD1OBt7I

